1- BABTPAK(mnamuiue)

-Kpyaccan

ByTtepGpon ¢ Maciom cruBounbiM

Kawa kykypyssas monounas

DpyxTHI(610K0)

Kodeiinslii Hanutox ¢ monoxom

Baron HapesHoii

Hrro

OBE[ (mnagwme)

Canat u3 cBexmsl OTBApPH.C 3€JICH.FOPOLIKOM

I11n 13 cBeweit kanycTsl, ¢ KapTodenem,

C MACHbIMK dprKadenskamutOco cmeTaHoi

BWTOYKK pbiBHbIE M3 MUHTaR
Mope kapTodensHoe
Komnot u3 ceexux a6nox
Xneb pianoii

Xneb mueHHyHbIH

BCEIro

3ABTPAK JITO
Byrep6ponx ¢ mMacnom ciiBouHBIM
Kawa kyxypysnas Monounas
Kpyaccan
DpykTh! (A6710KM)
Kodefinblit HaMUTOK ¢ MOJTOKOM
Baton Hapesnoit

OBEJ] JITO

Canar 13 0TBapHO# CBEKIIBI © 3€/IeH. FOPOLLKO!

Lu u3 ceexceit kanycrsi ¢ kapTodesnem,

C MACHBIMH (hpHKanenbLKaM,co cMeTaHok
. butouku pLiGHble Uz MuHTAN

IMope kaprodenshoe

Komnot u3 cesxcnx abnok

Xneb pxanoii

Xneb nieHuyHkbIi

BCEIO

JupexTop wkosmsl

/ Llecp-rosap / %&ema’/

Menro Ha 23.06.2024

COIII Ne15
MPULLIKOJIbHBIHM JIATEPB
Buixon Gen/xup/yriaes.
50 7,45/23/37
30/10 2,33/8,12/15,55
150 8,11/3,32/25,59
120 0,48/0,48/11,76
200 3,17/2,68/5,97
50 3,75/1,45/25.7
610 25,29/39,05/122,54
60 0,99/2,47/4,38
200/10/10 4,87/8,64/10,76
90 10,68/8,98/16,21
150 3,09/4,98/39,48
200 0,16/0,16/27,88
50 3,3/0,6/19,8
40 3,04/0,32/19,68
821 26,12/26,27/138,19
1431 51,41/65,32/260,76
30/10 2,33/8,12/15,55
200 7,67/11,32/35,46
50 7,45/23/37
120 0,48/0,48/11,76
200 3,17/2,68/5,97
50 3,75/1,45/25,7
100 1,62/4,12/7,29
250/10/10 7.22/11,14/12,34
100 11,87/9,98/18,02
180 3,68/5,76/24,53
200 0,16/0,16/27,88
60 © 3,96/0,72/23,76
50 3,8/0,4/24.,6

57,18/79,33/269,86

Kxaa

370
144,6
163
56,4
60,6
131
925,6

43,74
129,91

170,2

177,55

114,6
99
94
829

1754,6

144,6
219,22
370
56,4
60,6
131

72,9
159,52
189,12

164,7

114,6

118,8

118

1918,96

Yepuateesa T.A.

LilocToBa T.IT.



